
Expediente n.º:1221/2023
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Asunto:  Corrección  de  los  ejercicios  que  conforman  la  tercera  prueba 
“conocimientos” del proceso selectivo para la provisión de dos plazas de policía local 
por oposición libre y convocatoria de los aspirantes aptos para la realización de la 
cuarta prueba “examen médico”.

ANUNCIO

Reunido el día 4 de diciembre de 2024, el Tribunal Calificador designado 
por Resolución de Alcaldía Presidencia nº 1038/2024 de fecha 27 de septiembre de 
2024, en el proceso para la provisión en propiedad de dos plazas de policía local por 
el sistema de oposición libre, al objeto de proceder a la corrección de los ejercicios 
que conforman la tercera prueba “conocimientos”, de conformidad con lo señalado 
en las bases reguladoras y convocatoria que fueron publicadas en el  BOP de la 
provincia de Granada nº 45 de fecha 6 de marzo de 2024, y corrección de errores 
publicada en el BOP nº 51 de fecha 14 de marzo de 2024; el tribunal Calificador, por 
unanimidad de sus miembros ACUERDA:

Primero:  Aprobar  las  puntuaciones  que  se  señalan  a  continuación 
obtenidas por los aspirantes en la tercera prueba: conocimientos del  proceso de 
selección de dos policías locales por el procedimiento de oposición libre.

DNI APELLIDOS NOMBRE CÓDIGO
NOTA 
TEST

NOTA 
SUPUESTO 
PRACTICO

NOTA 
FINAL

**6681**
ALCARAZ 

RODRÍGUEZ
ALEJANDRO 101 5,5 6,4 5,95

**6522**
ALVAREZ DE 
CIENFUEGO

S ROJAS

IGNACIO 
RAMÓN

102 6,1 6,9 6,5

**2732**
ARCO 

NOGALES
ROCIO 103 6 5,8 5,9

**6268**
DÍAZ 

JIMÉNEZ
MIGUEL 
ÁNGEL

104 6,5 No apto No apto

**5938**
ESPEJO 
JIMÉNEZ

FRANCISCO 
JESÚS

105 No apto No apto

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

7S
JE

XH
LN

D
W

9G
3S

67
6M

H
7F

H
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rta
ja

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



**1132**
GÓMEZ 

FERNÁNDEZ
ANTONIO 106 6,5 No apto No apto

**9407**
GÓMEZ 
GARCÍA

ARMANDO 107 6,4 No apto No apto

**6543**
MARTÍNEZ 
AVECILLA

ENRIQUE 
FRANCISCO

108 5 No apto No apto

**6681**
MOLINO 
CHICA

ROCIO 109 6,3 5,1 5,7

**6664**
PANIAGUA 
ARRABAL

IGNACIO 110 6,5 5,9 6,2

**0393**
PEINADO 
GÓMEZ

MANUEL 111 5,7 5,5 5,6

**9339** PÉREZ ALBA
JUAN 

MIGUEL
112 7,2 5,1 6,15

**4742**
POLO 

GARCÍA
VÍCTOR 
MANUEL

113 No apto No apto

**8899**
RODRÍGUEZ 

GARCÍA
PABLO 114 7,1 6,5 6,8

**4708**
ROMERO 

LÓPEZ
FRANCISCO 

JOSÉ
115 5,1 5,8 5,45

**5640**
RUIZ 

MOLINA
JOSÉ DAVID 116 No apto No apto

**1009**
SALDAÑA 

LÓPEZ
JOSÉ 

FRANCISCO
117 No apto No apto

**6311**
SANTIAGO 
GONZÁLEZ

SANDRA 118 6 No apto No apto

**6727**
THOMPSON 
CABRERIZO

MIGUEL 119 6,3 No apto No apto

**3620**
TORRES 
ANGUITA

RAFAEL 120 5,1 6,9 6

**5575**
VALLEJO 

ARREDOND
O

RUBÉN 121 No apto No apto

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

7S
JE

XH
LN

D
W

9G
3S

67
6M

H
7F

H
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rta
ja

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Segundo: Otorgar a los aspirantes un  plazo de tres días hábiles para 
formular  alegaciones  a  las  puntuaciones  obtenidas  en  el  tercer  ejercicio: 
conocimientos  del  proceso  de  selección  de  dos  plazas  de  policía  local  por  el 
procedimiento de oposición libre.

Tercero: Hacer público, en el tablón de anuncios de la sede electrónica, 
dirección:  https://huetortajar.sedelectronica.es,  así  como  en  la  página  web  del 
ayuntamiento:  https://huetortajar.org los  acuerdos  adoptados  por  el  tribunal 
calificador en la presente sesión.

Cuarto: Se convoca a los aspirantes aptos el viernes día 13 de diciembre 
de 2024 a las 8 de la  mañana en “Grupo Prevención Andalucía S.C.A.”  sito  en 
Polígono Industrial Juncaril- via de servicio- parcela 102, (18210) Peligros (Granada) 
para la realización  de la cuarta prueba: “examen médico”.

* Notas importantes para el día del examen médico:

 El aspirante deberá acudir en ayunas.

 Para  la  realización  del  reconocimiento  médico  y  la  analítica  será 
imprescindible la presentación del D.N.I. por parte del aspirante.

Lo que se hace publico para general conocimiento. 

En Huétor Tájar (Granada), en fecha de la firma digital al margen. 

La Secretaria del Tribunal Calificador El presidente del Tribunal Calificador

Fdo: María del Pilar Burgos Andrés Fdo: José Alberto Cobo Pérez

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

7S
JE

XH
LN

D
W

9G
3S

67
6M

H
7F

H
5 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rta
ja

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

file://huetortajar.org/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huétor Tájar
	2024-12-04T22:18:54+0100
	Huétor Tájar
	MARIA DEL PILAR BURGOS ANDRES - 52524011S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huétor Tájar
	2024-12-04T22:18:29+0100
	Huétor Tájar
	JOSE ALBERTO COBO PÉREZ - 24257875M (FIRMA)
	Lo acepto




